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PRUBEZNE VYSLEDKY 13. KOLA
MAKL 2T 2024/2025

Strucné vysledky 13. kola

KOM 1 - Hasici 4:4 691:685 23/9
KOM 3 - RENIKS 2:6 642:678 23/9
KKP - OFFICIRI 6:2 674:630 23/9
OURADI - LASTO 2:6 670:724 23/9
KATR - KLUZAK 0:8 651:774 23/9
SENIOR BOYS - ALF TEAM 2:6 663:670 23/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 KKP 13 (10 2 | 1 | 680.7 76 :28 22 NejlepSi vykon hrace
2 LASTO 13 |10, 1 | 2 | 660.6 | 68:36 21 Petr Andrysek
3 |OURADI 13 9|/ 0|4 |6833| 61:43 18 281 - LASTO
4 KOM 1 13 7133|6587 68:36 17
5 RENIKS 13 62| 5| 6654 56 :48 14
6 KLUZAK 13 6|16 | 648.3 57 : 47 13
7 KOM 3 13 5| 3|5 646.3 54 :50 13
8 |ALF TEAM 13 6|16 625 52:52 13
9 |OFFICIRI 13 5108 654 49 : 55 10 Nejlepsi vykon Zen
10 |Hasici 13 2| 3| 8] 6427 36:68 7 Jana NarozZna
11 | SENIOR BOYS 13 21011116199 | 26:78 4 268 - KLUZAK
12 |KATR 13 2011|6019 | 21:83 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x |Jana Narozna KLUZAK 268 2x | Jana Narozna KLUZAK 123.28 | 268
2x | Augustin Bugek KLUZAK 264 2x | Augustin Bugek KLUZAK 121.44 | 264
8x |Roman Schenk LASTO 256 8x | Roman Schenk LASTO 117.76 256
1x | Zdenek Kudlak SENIOR BOYS | 254 1x | Zdenek Kudlak SENIOR BOYS | 116.84 254
3x | Pavel Svaton KKP 253 3x |Pavel Svaton KKP 116.38 | 253
3x | Milan Micek Hasici 249 3x | Milan Mi¢ek Hasici 114.54 249
Podrobné vysledky 13. kola:
KOM 1 691 4:4 685 Hasici
Roman Rysavy 240 0:2 249 Milan Micek
Robert Kabela¢ 247 2:0 197 Vladimir Pavla
Vlastimil Samson 204 0:2 239 Jana Ptackova
KOM 3 642 2:6 678 RENIKS
Monika Kabelacova 228 0:2 246 Michal Stefanisin
Radmila Polaskova 231 2:0 208 Jan Horacek
Tat'ana Grulichova 183 0:2 224 Nikol Stefanisinova
KKP 674 6:2 630 OFFICIRI
Vladimir Cingel 193 2:0 189 Katefina JagoSova
Pavel Svaton 253 2:0 203 Lucie Svobodova
Jan Hnilo 228 0:2 238 Libor Sebik
OURADI 670 2:6 724 LASTO
Eva Kopackova 207 0:2 244 Petra Cernohorska
Jana Sindlafova 234 2:0 224 Miroslav Smid
Pavel Charuza 229 0:2 256 Roman Schenk
KATR 651 0:8 774 KLUZAK
Jifi Gor¢ik 217 0:2 242 Petra Vasickova
AleS Podubecky 207 0:2 268 Jana Narozna
Jan Sazel 227 0:2 264 Augustin Bucek
SENIOR BOYS 663 2:6 670 ALF TEAM
Zdenek Kudlak 254 2:0 224 Alfréd Heinisch
Ivo Volek 212 0:2 236 Katefina Simakova
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Tabulka hracéu po 13. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na

Kristyna JaroSova

http://bundesliga.kuzelky.com
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Stanislav Jufena

KKP

KOM 1
KKP
OURADI
RENIKS
Hasici
KOM 3
OURADI
LASTO
OFFICIRI
KKP
KATR
KOM 3
KLUZAK
OFFICIRI
KOM 3
LASTO
RENIKS
OURADI
Hasici
OURADI
SENIOR BOYS
KOM 1
KLUZAK
ALF TEAM
KKP
Hasici
SENIOR BOYS
ALF TEAM
OURADI
SENIOR BOYS
Hasici
KLUZAK
SENIOR BOYS
KATR
KKP

KOM 3
KATR
OFFICIRI
KATR
KOM 1
KOM 3
Hasici
RENIKS
SENIOR BOYS
Hasici
LASTO
ALF TEAM
KATR
KATR
KATR
KATR

241.00/13
239.96/13
236.75/8
236.08 /12
233.58/13
2325717
2323317
232.18 /11
229.69/9
227.65/ 11
227.00/5
224.36 /11
224.00/3
22277112
222.00/4
221.98/13
221.85/11
221.50/13
220.00/7
219.69/13
2195717
218.67/12
216.55/12
215.90/ 11
215.68/12
215.33/3
21450/ 2
211.67/3
210.33/10
209.50/2
209.00/1
207.80/10
205.70/ 11
205.25/12
204.33/3
204.10/10
203.75/4
203.00/3
202.85/ 11
202.73 /11
200.06/10
199.24 /12
198.33/3
194.00/2
192.25/4
192.25/4
187.80/6
187.50/4
183.83/6
165.00 /1
164.00 /1
157.67/3

14. kolo - 3.10.2024 (&tvrtek)

16:00 SENIOR BOYS - KOM 1
16:00 KKP - KATR
17:30 KLUZAK - LASTO
17:30 OFFICIRI - KOM 3
19:00 Hasi¢i - RENIKS
19:00 ALF TEAM - OURADI
15. kolo - 10.10.2024 (Ctvrtek)
16:00 OURADI - Hasigi
16:00 KOM 3 - SENIOR BOYS
17:30 KOM 1 - KKP
17:30 LASTO - KATR
19:00 RENIKS - KLUZAK
19:00 ALF TEAM - OFFICIRI

Tabulka Zen po 13. kole
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